
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4304899 Datum vydání: 06.03.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Vsetín

Máme pro Vás jednotku 2+KK, ateliér o celkové ploše 45,4 m2,
která může být využita pro vlastní bydlení, jako ateliér, jako
příjemná relaxační chata pro nebo jako investice pro pronájem -
trvalý nebo rekreační. Před budovou pohodlně zaparkujete na
zpevněné ploše přímo před domem. V přízemi se nachází vstupní
chodba, koupelna  se sprchovým koutem a místnost s kuchyňským
koutem. Z této místnosti je vstup na balkon, který má velikost 5,97
m2. V suterénu budovy je prostorná místnost se vstupem na terasu
o velikosti 25,64 m2 a do zahrady. V suterénu je ještě technická
místnost s umyvadlem, vhodná i jako úložný prostor. Sklep je ve
vedlejší budově a má velikost 7,6 m2. V budově je elektrický kotel,
podlahové vytápění a příjemné vinylové podlahy. Zahrada je
oplocená o velikosti 40 m2 a je přístupná jak z horního patra, tak
ze suterénu. Zvu Vás na prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4304899
Inzerát vydán: 17.01.2025
Inzerát aktualizován: 06.03.2025
ID zakázky v RK: 900896315
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 45 m2
Kód zakázky: 896315 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Věra Kay Sedlářová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


